

Årsredovisning

för

Conqoria AB

559163-3978

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maikel Danho, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Conqoria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är aktiv inom bygg och konstruktion. Företaget projekterar och agerar som arbetsledare inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 653	31 592	30 384	20 651
Resultat efter finansiella poster	933	918	757	587
Soliditet (%)	45,1	40,5	19,3	14,1

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av lägre volym inom vissa delar av verksamheten, trots detta har bolaget haft en fortsatt hög arbetsbeläggning. Resultatnivån har kunnat bibehållas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 296 643	508 195	1 854 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		508 195	-508 195	0
Årets resultat			497 008	497 008
Belopp vid årets utgång	50 000	1 804 838	497 008	2 351 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 804 838
årets vinst	497 008
	2 301 846
disponeras så att i ny räkning överföres	2 301 846
	2 301 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 653 393	31 591 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 653 393	31 591 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 471 625	-27 035 447
Övriga externa kostnader		-1 484 499	-1 548 032
Personalkostnader	2	-2 756 049	-2 098 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 184	0
Summa rörelsekostnader		-16 717 357	-30 681 926
Rörelseresultat		936 036	910 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 902	-1 917
Summa finansiella poster		-2 902	8 083
Resultat efter finansiella poster		933 134	918 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-269 547	-253 368
Summa bokslutsdispositioner		-269 547	-253 368
Resultat före skatt		663 587	664 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 579	-156 580
Årets resultat		497 008	508 195

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 699	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	115 583	0
Summa materiella anläggningstillgångar		186 282	0
Summa anläggningstillgångar		186 282	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 755 607	2 145 660
Övriga fordringar		13	581 657
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		931 376	1 088 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 873	0
Summa kortfristiga fordringar		4 752 869	3 815 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 729 146	1 857 365
Summa kassa och bank		1 729 146	1 857 365
Summa omsättningstillgångar		6 482 015	5 672 947
SUMMA TILLGÅNGAR		6 668 297	5 672 947

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 804 838	1 296 643
Årets resultat		497 008	508 195
Summa fritt eget kapital		2 301 846	1 804 838
Summa eget kapital		2 351 846	1 854 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		824 149	554 602
Summa obeskattade reserver		824 149	554 602
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		190 758	314 132
Leverantörsskulder		1 718 968	2 529 194
Skatteskulder		35 320	45 521
Övriga skulder		151 058	87 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 396 198	287 029
Summa kortfristiga skulder		3 492 302	3 263 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 668 297	5 672 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	74 420	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 420	0
Årets avskrivningar	-3 721	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 721	0
Utgående redovisat värde	70 699	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	117 046	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 046	0
Årets avskrivningar	-1 463	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 463	0
Utgående redovisat värde	115 583	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-13

Gatas Danho
Gatas Danho
Ordförande

Maikel Danho
Maikel Danho

Süleyman Baran
Süleyman Baran

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


